



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Cir Holding ApS

Brunellevej 1

2630 Taastrup

(CVR-nr. 32 30 08 12)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2017

Brian Rytter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Cir Holding ApS
Brunellevej 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32 30 08 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Brian Rytter Nielsen

Datterselskab Cir Mobil ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 151.825. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-149.109	69.403
Andre eksterne omkostninger	-2.950	-2.800
Bruttotab	-152.059	66.603
Driftsresultat	-152.059	66.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234	2.252
Andre finansielle omkostninger	0	-307
Resultat før skat	-151.825	68.548
2 Skat af årets resultat	0	1.011
ÅRETS RESULTAT	-151.825	69.559
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	69.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-20.035	20.035
Overført resultat	-131.790	-19.476
Anvendelse i alt	-151.825	69.559

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.035
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	100.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.503
Tilgodehavender i alt	0	26.503
Værdipapirer	35.000	35.000
Likvide beholdninger	14	464
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	35.014	61.967
AKTIVER I ALT	35.014	162.002

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	20.035
Overført resultat	-151.077	-19.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	69.000
EGENKAPITAL I ALT	-71.077	149.748
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.074	0
HENSÆTTELSER I ALT	69.074	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.852	0
Selskabsskat	5.909	5.909
Anden gæld	12.256	6.345
Kortfristet gæld i alt	37.017	12.254
GÆLD I ALT	37.017	12.254
PASSIVER I ALT	35.014	162.002

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.010
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1.011</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Cir Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.